

Dodatek č. 2

k objednávce č. OBDJ20240561 ze dne 08. 11. 2024

(dále jen „dodatek“)

I.

Zúčastněné strany

1. Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace

Se sídlem: Soukenická 2458/21c, 794 01 Krnov

Zastoupena: Ing. Alešem Zouharem, ředitelem

IČO: 00846279

DIČ: CZ00846279

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu: 19736771/0100

(dále jen „objednatel“)

2. TECHARTSTAV a. s.

Se sídlem: Rabasova 1157/8, 708 00 Ostrava – Poruba

Zastoupena: Jaroslavem Jedinákem, předsedou představenstva

IČO: 02162083

DIČ: CZ02162083

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu: 3336568349/0800

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. B11340

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:

Jaroslav Jedinák, předseda představenstva

Ing. Martin Ondráček, místopředseda představenstva

Osoby oprávněné jednat ve věcech realizačních:

Martin Maňas, hlavní stavbyvedoucí

Martin Pavlík, stavební technik

Ing. Stanislav Bužek, vedoucí výrobní přípravy

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Obě uvedené strany se dne 08. 11. 2024 shodly na akceptaci objednávky č. OBJD20240561 (dále jen „objednávka“) jejímž předmětem je provedení neodkladných stavebních prací souvisejících s povodněmi na stavbě Opavská 34 – kulturní památka. Dále byl dne 13.5.2025 uzavřen Dodatek č. 1 k objednávce č. OBJD20240561 (dále jen „Dodatek č. 1“).
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací a méněprací, které nebylo možno v době uzavírání objednávky a Dodatku č. 1 předvídat a které jsou nezbytně nutné k provozu schopnému a kvalitnímu dokončení díla.
3. Tyto změny rozpočtu jsou blíže specifikovány ve změnovém listu ZL03, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku.
4. Předmětné méněpráce a vícepráce mění rozsah a celkovou cenu objednávky.

III.

Změna ceny objednávky

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se obě strany dodatku dohodly takto:

1. Zhotovitel splnil svůj závazek provést dílo ve sjednaném rozsahu jeho předáním objednateli, bez ohledu na skutečnost, že v rámci díla nebyly realizovány méněpráce uvedené v ZL03.
2. Cena víceprací a méněprací činí:

	Cena bez DPH	DPH 21 %	Cena s DPH
ZL03			
Méněpráce	- 2 561 700,31 Kč	- 537 957,07 Kč	- 3 099 657,38 Kč
Vícepráce	2 677 847,41 Kč	562 347,96 Kč	3 240 195,37 Kč
Celkem změna	116 147,10 Kč	24 390,89 Kč	140 537,99 Kč

3. Cena celkem za dílo sjednaná v objednávce a Dodatku č. 1 se zvyšuje a zároveň snižuje o cenu výše uvedených víceprací a méněprací. S ohledem na rozsah uvedených prací se celková cena mění takto:

	Původní objednávka a Dodatek č. 1	Změna ceny	Cena po změně
Cena celkem bez DPH	7 865 812,26 Kč	116 147,10 Kč	7 981 959,36 Kč
DPH 21 %	1 651 820,57 Kč	24 390,89 Kč	1 676 211,46 Kč
Cena celkem včetně DPH	9 517 632,83 Kč	140 537,99 Kč	9 658 170,82 Kč

IV.

Závěrečná ujednání

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv provede objednatel.
5. Tento dodatek je podepsán elektronickým podpisem s platností originálu.
6. Ustanovení objednávky ze dne 08. 11. 2024 zůstávají v platnosti beze změny.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změnový list ZL03.

V Krnově, dne:

V Ostravě, dne:

za objednatele
Aleš Zouhar
ředitel

za zhotovitele
Jaroslav Jedinák
předseda představenstva

Stavba: "Stavební práce nutné pro odstranění povodňových škod - Opavská 34 - kulturní památka"

počtu

ZL03

změny

počtu:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
7			ZL01 - Sanace podlahy				-441 181,00
	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy Vysátí podkladu před pokládkou fólie - cemflow: 343,72 Vysátí podkladu před penetrací: 225,51	m2	569,230	16,50	9 392,30
	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu před položením dlažby cemflow: 343,72 průmyslový samonivelační potěr: 225,51	m2	569,230	65,70	37 398,41
	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 -589,38*0,06 0,07*343,72+0,03*225,51	m3	-4,537	3 970,00	-18 012,29
	K	965049111	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl do 100 mm -589,38*0,06	m3	-35,363	2 230,00	-78 859,04
	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 -0,06*589,38*2,1 (0,07*343,72+0,03*225,51)*2,1	t	-9,528	2 190,00	-20 866,12
	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m	t	-9,528	2 760,00	-26 297,03
	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-9,528	304,00	-2 896,48
	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km -0,06*(589,38)*2,1*60 (0,07*343,72+0,03*225,51)*2,1*60	t	-571,675	13,30	-7 603,27
	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm -(-589,38+245,4) 343,72+225,51	m2	-265,550	199,00	-52 844,45
	K	965046119	Příplatek k broušení stávajících betonových podlah za každý další 1 mm úběru -(-589,38+245,4) 343,72+225,51	m2	-265,550	90,60	-24 058,83
	K	771111011	Vysátí podkladu před pokládkou dlažby -(-589,38+245,4) 343,72+225,51	m2	-265,550	17,30	-4 594,02
	K	632451234.TBM	Potěr cementový samonivelační litý CEMFLOW CF 25 tl přes 45 do 50 mm -(-589,38+245,4) 343,72	m2	-491,060	487,82	-239 548,89
	K	632451292.TBM	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru CEMFLOW CF 25 ZKD 5 -(-589,38+245,4)*2 t.l 70 mm - 4*5 mm: 343,72*4	m2	-294,680	42,05	-12 391,29
			VCP - Potěr průmyslový samonivelační a potěr cementový (Cemflow)				358 733,97
	K	633811111	Broušení nerovností betonových podlah do 2 mm - stržení šlemu cemflow: 343,72	m2	343,720	82,40	28 322,53
	K	632481213	Separační vrstva z PE fólie cemflow: 343,72	m2	343,720	16,30	5 602,64
	K	634113113	Výplň dilatačních spár mazanin plastovým profilem v 40 mm cemflow: 99 průmyslový samonivelační potěr: 10	m'	109,000	80,50	8 774,50
	K	634112123	Obvodová dilatace podlahovým páskem z pěnového PE s fólií mezi stěnou a cemflow: 212 průmyslový samonivelační potěr: 186	m'	398,000	40,60	16 158,80
	K	632453416	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí podkladní pro střední provoz tl 225,51	m2	225,510	1 270,00	286 397,70
	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari výztuž rohů místností 60 m2 kari sítě 6/100/100: 60*0,03135/6	t	0,314	38 800,00	12 163,80
	K	56284746	distanční kroužek pro výztuž 30mm výztuž rohů místností 60 m2 kari sítě 6/100/100: 60*15/100	100 kus	9,000	146,00	1 314,00
	D	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				124 568,12
24	M	735152152.KRD	Otopné těleso panel VK jednodeskové bez přídavné přestupní plochy KORADO	kus	4,000	3 314,96	13 259,84
25	M	735152580.KRD	Otopné těleso panelové VK dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy KORADO Radik VK typ 22 výška/délka 600/1400 mm výkon 2351 W	kus	13,000	8 368,08	108 785,04
27	K	998735124	Přesun hmot tonážní pro otopná tělesa ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,652	3 870,00	2 523,24
	D	741	Elektroinstalace - silnoproud				132 006,93
28	M	34814451	svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka parabolická, elektronický předřadník,	kus	56,000	1 138,75	63 770,00
29	K	741311004	Montáž čidlo pohybu nástěnné se zapojením vodičů	kus	5,000	501,25	2 506,25
30	M	40461058	čidlo pohybové	kus	5,000	625,00	3 125,00
31	K	741371004	Montáž svítidlo zářivkové bytové stropní přisazené 2 zdroje s krytem	kus	56,000	576,25	32 270,00
32	M	ABB.355302289B	Spínač dvojpólový, řazení 2 Classic	kus	27,000	150,24	4 056,41
33	K	741310003	Montáž spínač nástěnný 2-dvoupólový prostředí normální se zapojením vodičů	kus	27,000	217,50	5 872,50
34	M	ABB.55172389B1	Zásuvka jednonásobná, chráněná Classic	kus	13,000	108,59	1 411,64

35	K	741313041	Montáž zásuvka (polo)zapuštěná šroubové připojení 2P+PE se zapojením vodičů	kus	13,000	171,25	2 226,25
36	K	741R001	Drobné instalační práce	kpl	1,000	12 500,00	12 500,00
37	K	998741123	Přesun hmot tonážní pro silnoproud ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,355	12 025,00	4 268,88
	D	766	Konstrukce truhlářské				143 118,65
38	M	61140051	okno plastové otevíravé/sklopné dvojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	4,500	8 050,00	36 225,00
			1,5*1,5*2		4,500		
39	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do	m2	4,500	1 020,05	4 590,23
40	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	2,000	1 086,75	2 173,50
41	K	648922421	Osazování parapetních desek	m	34,600	219,65	7 599,89
			1,5*8		12,000		
			1,3*7		9,100		
			0,5*3		1,500		
			1,2*7		8,400		
			1,2*3		3,600		
42	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	28,000	57,04	1 597,12
			8+7+3+7+3		28,000		
43	M	61144401	parapet plastový vnitřní š 250mm	m	34,600	304,75	10 544,35
			1,5*8		12,000		
			1,3*7		9,100		
			0,5*3		1,500		
			1,2*7		8,400		
			1,2*3		3,600		
44	K	762621120	Osazení dveří jednokřídlových	m2	32,240	215,63	6 951,75
			0,8*1,95*5+0,6*1,95*6+0,9*1,95*6		25,350		
45	M	61161000	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 600x1970-2100mm	kus	6,000	3 795,00	22 770,00
46	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 800x1970-2100mm	kus	5,000	3 105,00	15 525,00
49	M	61161003	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plné 900x1970-2100mm	kus	6,000	3 450,00	20 700,00
51	M	55331482	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 777,25	2 777,25
52	M	61187507	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 600mm š 60mm	kus	6,000	98,50	590,99
53	M	61187508	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 800mm š 80mm	kus	5,000	215,63	1 078,13
54	M	61187509	práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š 100mm	kus	6,000	305,33	1 831,95
55	M	611R004	montáž práh dveřní dřevěný	kus	17,000	258,75	4 398,75
57	K	998766123	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské ruční v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,917	4 105,50	3 764,74
	D	789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				26 300,00
58	K	789R001	Zhotovení nátěru ocelových zárubní	ks	21,000	500,00	10 500,00
59	K	789R002	Zhotovení nátěru ocelových potrubí	m	52,000	100,00	5 200,00
60	K	789R003	Odstranění nátěru ocelových potrubí	m	52,000	100,00	5 200,00
61	K	789R004	Úprava uchycení mříží	ks	2,000	2 000,00	4 000,00
62	K	789R005	Demontáž a zpětná montáž mříží	ks	2,000	700,00	1 400,00
			Bourací práce, likvidace a odvoz odpadu				137 819,66
63	K	95290R001	Čištění budov omytí dvojítych nebo zdvojených oken nebo balkonových dveří pl přes 1,5 do 2,5 m2	m2	47,593	200,00	9 518,60
			1,45*1,47*7		14,921		
			1,28*1,48*6		11,366		
			0,5*0,5*2		0,500		
			1,2*1,48		1,776		
			1,9*1,5*2		5,700		
			1,6*1,3		2,080		
			1,5*1,25*6		11,250		
64	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	700,360	146,00	102 252,56
			569,23+67,04+4,24+13,1+22,37+24,38		700,360		
66	K	95R001	Čištění dveří, oprava spodní lišty	ks	1,000	5 000,00	5 000,00
67	K	968062356	Vybourání dřevěných rámu oken dvojítych včetně křídel pl do 4 m2	m2	4,500	233,00	1 048,50
			1,5*1,5*2		4,500		
68	K	95290R002	Čištění odpadu sprchy	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
			Zařizovací předměty				84 600,00
69	K		WC D+M	ks	3,000	7 200,00	21 600,00
70	K		Umyvadlo D+M	ks	6,000	1 800,00	10 800,00
71	K		Zrcadlo D+M	ks	6,000	1 800,00	10 800,00
72	K		Pisoár D+M	ks	1,000	6 600,00	6 600,00
73	K		Sprchy - žlaby D+M	ks	4,000	7 200,00	28 800,00
74	K		Výlevka D+M	ks	1,000	6 000,00	6 000,00
			SDK				4 950,00
75	K		Opláštění potrubí konstrukcí ze sádkkartonu	m2	3,300	1 500,00	4 950,00
			2*0,5*3*1,1		3,300		
			VRN				90 000,00
76	K		Koordinační a projekční činnost - statik	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00
77	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
78	K	032103000	Náklady na stavební buňky, úpravu stávajících objektů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
	4		SOD - Obklady a dlažby				48 350,65
	K		Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	-589,380	412,50	-243 119,25
			-589,38		-589,380		
	K	711113117	Izolace proti vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	33,780	513,00	17 329,14
			m.č. 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 24: 4, 19+1, 7+1, 26+1, 34+1, 85+1, 53+19, 36+2, 55		33,780		
	K	711113127	Izolace proti vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí stěrkou jednosložkovou na bázi cementu	m2	71,590	545,00	39 016,55
			m.č. 16: 2, 1*(4*2+2*3, 52+2*5, 6+2*1, 6)		61,824		
	K	771474114	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 120 do 150 mm	m	148,200	196,00	29 047,20
			18,25		148,200		
	VV						

	K	771574516	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	-20,150	755,00	-15 213,25
	VV		-589,38+343,72+225,51		-20,150		
	M	59761160	<i>dlážba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	7,829	711,00	5 566,60
			Sokl: 148,25*0,15*1,1		24,461		
	VV		1,1*(-589,38+348,75+225,51)		-16,632		
	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	-15,120	111,00	-1 678,32
			-589,38+348,75+225,51		-15,120		
	K	781472318	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 19 do 22 ks/m2	m2	140,240	846,00	118 643,04
	VV		-428,95+569,19		140,240		
	M	59761709	<i>obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2</i>	m2	154,264	555,00	85 616,52
	VV		K0*1,1		154,264		
	K	781492151	Montáž profilů ukončovacích kladených do malty	m	80,000	130,00	10 400,00
	VV		2*(4*2+8*4)		80,000		
	M	28342003	<i>lišta ukončovací z PVC 10mm</i>		112,000	33,10	3 707,20
	VV		2*(4*2+8*4)*1,4		112,000		
	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	-0,302	2 090,00	-631,70
			0,015*(-589,38+343,72+225,51)		-0,302		
	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,302	304,00	-91,88
	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-18,135	13,30	-241,20
			Tělocvična				-692 420,10
1	K	R001	Podlaha sportovní	m2	-245,400	4 265,00	-1 046 631,00
	VV		-(221,49+23,91)		-245,400		
2	K	R002	Obklad dřevěný protinázarový	m2	-188,700	4 060,00	-766 122,00
	VV		-3*2*(10,45+21)		-188,700		
3	K	631311113	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	9,700	5 350,00	51 895,00
			tělocvična-inst kanál.				
			(221,49-27,49)*0,05		9,700		
4	K	631319175	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	9,700	1 430,00	13 871,00
			tělocvična-inst kanál.				
			(221,49-27,49)*0,05		9,700		
5	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	35,438	3 970,00	140 690,45
			tělocvična				
			221,49*0,16		35,438		
6	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	29,100	2 220,00	64 602,00
			(221,49-27,49)*0,15		29,100		
7	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	29,100	2 390,00	69 549,00
			(221,49-27,49)*0,15		29,100		
8	K	612131101	Cementový postřík vnitřních stěn nanášený celoplošně ručně	m2	185,416	105,00	19 468,68
			tělocvična a 022: 2,2*(2*(21+10,45)-3,28-2,6-1,6+3,96+1,54+2*(0,65+1,38+1,39+1,04+0,77))		157,036		
			018 a 019: 2*2*(3,97+0,75+3)-1,6-0,9		28,380		
9	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	185,416	268,00	49 691,49
10		998012103	Přesun hmot pro budovy monolitické s vyzdíváním obvodovým pláštěm v přes 12 do 24 m	t	133,517	418,00	55 809,96
			9,7*2,2+29,1*2*1,8+185,416*0,02*2		133,517		
11	K	965042241	Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm	m3	35,438	2 230,00	79 027,63
			tělocvična				
			221,49*0,16		35,438		
12	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	75,638	112,00	8 471,46
			tělocvična a 022: 0,9*(2*(21+10,45)-3,28-2,6-1,6+3,96+1,54+2*(0,65+1,38+1,39+1,04+0,77))		64,242		
			018 a 019: 0,9*2*(3,97+0,75+3)-1,6-0,9		11,396		
13	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	87,170	2 190,00	190 902,35
			75,638*0,02*1,4		2,118		
			221,49*0,16*2,4		85,052		
14	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m ručně	t	87,170	2 760,00	240 589,27
15	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	87,170	304,00	26 499,69
16	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	5 230,201	13,30	69 561,68
17	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	271,940	146,00	39 703,24
			022: 23,91		23,910		
			018 a 019: 2*13,27		26,540		
			tělocvična: 221,49		221,490		
			Malby				99 300,22
	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	1 120,770	20,20	22 639,55
			Stěny: -421,38+844,34		422,960		
			Stropy: 697,81		697,810		
	K	784211121	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra středně oteřuvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 120,770	68,40	76 660,67

Celková cena (připočet/odečet)		116 147,10 Kč
Fotodokumentace		
Přílohy		
Potvrzení		
Předložil za zhotovitele:		
Schválil za objednatele:		
	(razítko a podpis)	